CAMÂRA DOS DEPUTADOS
e do Deputado Federal NEREU CRISPIM

                                                 DECLARAÇÃO     ESCRITA     DE     VOTO

                                                   (Do     Sr.     NEREU     CRISPIM)

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 1605, DE 2019

                                                                         Institui o Estatuto da
Pessoa com Câncer
                                                                                                   e dá
outras providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, declaro que na votação nominal das Emendas

do  Senado  Federal  com  parecer  pela  rejeição  realizada  na  Sessão

Extraordinária Nº 127 do dia 27 de Outubro de 2021, iniciada as 19h37,

votei NÃO às emendas.

Sala das Sessões, em 27 de Outubro de
2021.

CÂM
A

D
o
cu

m
en

to
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 a

ss
in

ad
o
 p

o
r

N
er

eu
 C

ri
sp

im
 (

PS
L/

R
S
),

 a
tr

a
vé

s
d
o
 p

o
n
to

 S
D

R
_
5
6
5
1
2
,

n
a

fo
rm

a
 d

o
 a

rt
.

1
0
2
,

§
 1

º,
 d

o
 R

IC
D

 c
/c

 o
 a

t.
 2

º,
 d

o
 A

to
*C

D2
13

17
13
07

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213171307000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

10
/2

02
1

12
:0

5
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

16
05

/2
01

9

	CAMÂRA DOS DEPUTADOS